
Ztcetdadletonalde _SlazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 02 de mayo de 2008

Expediente Nº 8.484/03

RES. D.Nº 121/08

VISTO:

Que el Lic. Francisco Ángel Filippin - alumno de la carrera de Maestría en Energías
Renovables, presentó su Plan de Trabajo de Tesis de Maestría denominado "Caracterización

térmica de una cocina solar caja para usos múltiples"(ft. 30/34);

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de Maestría en Energías Renovables, aconseja aceptar el Plan de
Trabajo, como así también al Director y al Ca-Director (fs.52);

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 52 vta. hace suyo el despacho del
Comité Académico;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las que le fueron conferidas por Res. CD
Nº 053/03;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO l º: Aceptar alzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL ic. Francisco Ángel Fil ippin - D.N.I. Nº 23.024.078, el Plan de
Trabajo de Tesis de Maestría denominado "Caracterización térmica de una cocina solar caja para

usos múltiples", el cual habrá de desarrollar bajo la Dirección del Dr. Adolfo Antonio Iriarte
(UNCa.) y la Ca-dirección del Dr. Luis Roberto Saravia (UNSa.).

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Lic. Francisco Angel Fili ppin, al Dr. Adolfo Antonio
Iri arte (Director de Tesis), al Dr. Luis Roberto Saravia (Ca-director de Tesis), al Comité
Académico de la Maestría en Energías Renovables, al Dpto. Adm. Postgrado, al Consejo Directivo
y a la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales de la U.N.Ca.. Cumplido, RESERVESE.

mxs
azzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAE

Dr. E IDO YAZLLE
SECRE' ·ADEMICO

FACULTAD 'IAS EXACTAS

lng. NORBERTO ALEJ DRO BONI!
DECANO

FACUI TAD DE CIENCIAS EXA CTAS


